
PORTARIA CNMP-SG N.º 034, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013 e tendo em vista o que consta do
Processo nº 0.00.002.001997/2013-28, resolve:

Apostilar a seguinte Portaria para constar a alteração na situação funcional
da servidora sem vínculo, indicada em razão de nomeação em outro cargo em comissão,
sem interrupção da relação jurídica com o Conselho Nacional do Ministério Público.

Portaria
n.º 

Mat. Ocupante Denominação
Anterior

Retrib.
Anterior

Denominação Atual Retrib.
Atual

154 de 
30/10/13, 
publicada 
no DOU 
em 
31/10/13.

82137 NATÁLIA 
BERNARDES 
SENNA 
VELOSO

Assessora Nível III da 
Assessoria Operacional
da Assessoria de 
Comunicação Social e 
Cerimonial do CNMP 
(Lei 11.967/2009)

CC-3 Assessora Nível V da 
Assessoria de 
Comunicação Social e 
Cerimonial do CNMP 
(Lei 12.412/2011)

CC-5

              BLAL YASSINE DALLOUL


